附件1：
关于成立河南财经政法大学校友会
XXX学院校友分会的请示

学校校友会：
为加强校友之间的联系，增进校友感情，搭建校友和母校之间沟通平台，遵照《河南财经政法大学校友会章程》，申请成立河南财经政法大学校友会XXX学院校友分会。目前各项筹备工作正在有序进行，负责人员名单经学校审核后，将提请会员代表大会进行表决，表决通过后将正式生效。
妥否，请批示

XXX学院校友分会筹备组
年   月   日

[bookmark: _GoBack]关于河南财经政法大学校友会
XXX学院校友分会换届的请示

学校校友会：
    年    月     日，我会召开理事会筹备分会换届事宜，参会理事应到    人，实到    人，拟定于    年  月召开第   次会员大会。现将换届筹备情况汇报如下：
本届理事会于   年   月  日召开，至  年  月  日届满。本会原有负责人（会长、副会长、秘书长）    人，到期离任   人，拟连任   人。拟任负责人（会长、副会长、秘书长）    人。
妥否，请批示

 XXX学院校友分会
年   月   日

附件5：
换届后备案材料
二级学院校友分会负责人变动情况表
	组织名称

	新增负责人名单
（标明职务）

	卸任负责人名单
（标明职务）

	现有负责人名单
（请全部列出姓名）

	组织内部履行程序
	       年     月     日经本会
第      次（届）                会议表决通过

校友分会会长签章

       年  月   日

学校校友会盖章

年  月   日